Liste de prix pour entrepreneurs 2026/1
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Geotextiles
Type Résistance a la traction
min. kN/m'
Géonontissés
SYTEC NW Light 8
SYTEC NW Uni 10
SYTEC NW Medium 12
SYTEC NW XForte 16
SYTEC NW Supra 18

SYTEC NW Bande de nontissé

Type

Géotissés

SYTEC SG 2000
SYTEC SG 3000
SYTEC SG 5000
SYTEC SG 8000

Type

Géotissés filtrant
SYTEC HF 180
SYTEC HF 200
SYTEC HF 360
SYTEC HF 400
SYTEC HF 1000
SYTEC HF 1300

Type

Résistance a la traction

min. kN/m'

19
30
50
80

Couteau pour géotextiles

SYTEC Coupy

Taux de hausse
Produits
Livraison

Frais de transport
Délai de livraison
Paiement

Validité des prix

Largeur roul.
m

1.0012.0012.65]4.0015.25

2.0014.0015.25

2.0012.6514.0015.25

4.0015.25
5.25
1.00

Largeur roul.
m

5.25
2.6514.2015.25
5.25
5.25

Largeur roul.
m

5.25

5.25

5.25
130126515.25
5.25

2.6515.25

Taux de hausse des matiéres premieres sur demande
D'autres produits et mesures sur demande
Depuis notre dépdt de Neuenegg BE / ex works

Prix forfaitaire CHF 190.00 par livraison

1 a2 jours ouvrables, dans les limites du stock disponible

30 jours net, + 8.10% TVA

Madifications de prix possible en tout temps

S{TEC

GEOPRODUCTS

Longueur roul.
ml

100
100
100
100
100

25

Longueur roul.
ml

200
100
100
100

Longueur roul.
ml

100
100
100
100
100
100

Prix CHF/m?

0.90
110
1.25
1.55
1.80
1.40

Prix CHF/m?

1.00
1.20
1.80
2.70

Prix CHF/m?
2.80
2.50
2.80
2.50
2.80
2.30

Prix CHF/pce

5.00
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