

Liste de prix pour entrepreneurs 2026/1

Géotextiles

Type	Résistance à la traction min. kN/m'	Largeur roul. m	Longueur roul. m'	Prix CHF/m ²
Géonontissés				
SYTEC NW Light	8	1.00 2.00 2.65 4.00 5.25	100	0.90
SYTEC NW Uni	10	2.00 4.00 5.25	100	1.10
SYTEC NW Medium	12	2.00 2.65 4.00 5.25	100	1.25
SYTEC NW XForte	16	4.00 5.25	100	1.55
SYTEC NW Supra	18	5.25	100	1.80
SYTEC NW Bande de nontissé		1.00	25	1.40
Géotissés				
SYTEC SG 2000	19	5.25	200	1.00
SYTEC SG 3000	30	2.65 4.20 5.25	100	1.20
SYTEC SG 5000	50	5.25	100	1.80
SYTEC SG 8000	80	5.25	100	2.70
Géotissés filtrant				
SYTEC HF 180		5.25	100	2.80
SYTEC HF 200		5.25	100	2.50
SYTEC HF 360		5.25	100	2.80
SYTEC HF 400		1.30 2.65 5.25	100	2.50
SYTEC HF 1000		5.25	100	2.80
SYTEC HF 1300		2.65 5.25	100	2.30
Type		Largeur roul. m	Longueur roul. m'	Prix CHF/m ²
Couteau pour géotextiles				
SYTEC Coupy				5.00

Taux de hausse	Taux de hausse des matières premières sur demande
Produits	D'autres produits et mesures sur demande
Livraison	Depuis notre dépôt de Neuenegg BE / ex works
Frais de transport	Prix forfaitaire CHF 190.00 par livraison
Délai de livraison	1 à 2 jours ouvrables, dans les limites du stock disponible
Paiement	30 jours net, + 8.10% TVA
Validité des prix	Modifications de prix possible en tout temps